КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «27»  октября  2015 г.                                                               № 21/138

        О внесении изменений в решение Котельниковского районного

Совета народных депутатов Волгоградской области от 03.04.2015 г. №

12/71 «О бюджетном процессе в Котельниковском муниципальном

районе Волгоградской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Котельниковского муниципального района Волгоградской области,

Котельниковский  районный Совет народных депутатов Волгоградской

области решил:

1. Внести в решение Котельниковского районного Совета народных

депутатов Волгоградской области от 03.04.2015 г. № 12/71 «О бюджетном

процессе в Котельниковском муниципальном районе Волгоградской

области» следующие изменения:

Раздел 5 Положения о бюджетном процессе в Котельниковском

муниципальном районе Волгоградской области дополнить пунктом 5.14.

следующего содержания:

«5.14. В случае необходимости представительный орган

муниципального района может принять решение, определяющее иной,

отличный от установленного настоящим Положением порядок рассмотрения

проекта решения о районном бюджете на очередной финансовый год и

плановый период с обязательным соблюдением принципа этапности

рассмотрения указанного решения.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Котельниковского

муниципального района                                     С.Ф. Тыщенко